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ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

ליומן ראש המועצה לחצו כאן

משנים את השטח - מתקן חולות בדרך להפוך למנוע
צמיחה אזורי

אחרי עבודה מאומצת מול המשרד לפיתוח הנגב והגליל ומשרדי ממשלה
נוספים, אנו שמחים לעדכן כי התפרסם בימים האחרונים RFI - בקשה

לקבלת מידע מיזמים להפיכת המתקן הנטוש למנוע צמיחה לאזור!
 

במסגרת ה-RFI,  יוזמנו יזמים להציע רעיונות לפיתוח המתחם – עם
דגש על יצירת מוקדי תעסוקה איכותיים. מתחם חולות שמהווה קרקע
מפותחת שנותרה שוממה במשך שנים הופך להזדמנות לפיתוח מנוע
צמיחה אזורי. עבודה רבה עוד לפנינו, אבל נמשיך לעשותה ולעדכן

בהתפתחויות.

כביש 10 נפתח בסופי שבוע!

גם בכביש 10 יש שינוי משמעותי: לראשונה מזה שנים, בשל עבודה
מאומצת של המועצה מול צה"ל - אחד מהכבישים היפים בישראל - כביש
10, נפתח לתנועת תושבים ומטיילים בימי שישי ושבת בהתאם להערכות

מצב שימשיכו להתקיים בחטיבת פארן.
 

הכניסה תתאפשר מעזוז עד חריף - בשתי הנקודות. שעות פתיחת הציר
ן צורך ובימי שבת: 08:00-16:00. אי  ,09:30-16:00 : הן בימי שישי
בתיאום מראש, אבל חשוב להצטייד בתעודת זהות לרישום בנקודות

הכניסה. 

חשוב לדעת כי הציר ייפתח עד חריף בלבד ולא עד כרכום, והנסיעה
מותרת לאורך הציר וחזרה בלבד. קיים איסור לרדת לשטח מעבר לכביש.

אנו מאחלים נסיעה טובה ובטוחה.

פועלים לצמצום מטרדי הרעש מאימונים

אנו שמחים לבשר על צעד משמעותי לשיפור איכות החיים במועצה:
בעקבות פנייתו של ראש המועצה ושיח מקצועי ומתמשך מול גורמי
הצבא בנוגע למטרדי הרעש באגן שדה בוקר וביישוב אשלים, הוחלט
בצה"ל על תכנון מחדש של מיקומי עמדות הירי והרחקתן מאזורי מגורים

מאוכלסים.

מהלך זה, שנולד מתוך הכרה בצורכי הקהילה והערכה לערבות ההדדית
בין המערכת הצבאית לאזרחית, נועד לצמצם באופן ניכר את עוצמת
הרעש המורגשת ביישובינו. במהלך החודש הקרוב תיבחן האפקטיביות
יים בשטח, והמועצה תמשיך לעקוב מקרוב אחר יישום נו של השי
ההסכמות כדי להבטיח סביבת מגורים שקטה ונעימה לכלל התושבים.
אנו מודים לצה"ל על השותפות והשיח הפתוח, ומחויבים להמשיך ולפעול
בכל הכלים העומדים לרשותנו למען השמירה על שגרת חייכם ורווחתכם.

מטפלים בבעיות הקליטה

בעקבות פנייתו התקיפה של ראש המועצה, ערן דורון, למשרד התקשורת
והדהוד הנושא בכלי התקשורת, התקיימה השבוע פגישת עבודה
מקצועית וסיור שטח משותף עם רוני חורי, מנהל אגף רשויות במשרד.
בפגישה, בה השתתפו מנכ"ל המועצה אמיר אלחייק ונציג מחלקת הנדסה
והתיישבות ברני רוזנפלד, דנו הצדדים בצורך הדחוף בשיפור התשתית
הסלולרית באזורנו, תוך דגש על חשיבותה הקריטית של הקליטה הן

בשגרה והן בעתות חירום.
 

במהלך הסיור הוצגו הצעות אופרטיביות לצמצום פערי הקליטה הקיימים
במרחב, מתוך הבנה כי מדובר בסוגיה מהותית המשפיעה באופן ישיר על
שגרת חייהם ועבודתם של החקלאים והתושבים כאחד. אנו רואים
בשיפור זה יעד אסטרטגי ולא נרפה; המועצה תמשיך לעמוד בקשר רציף
ובלתי אמצעי עם משרד התקשורת, תוך עמידה על כך שהטיפול יימשך

עד למציאת פתרון מלא וסגירת הפערים בשטח.

מתכוננים לקיץ!

בחודש האחרון, בהובלת אגף הנדסה והתיישבות ובשיתוף פעולה עם
החברה להגנות ים המלח התחלנו בעבודות על הקמתן של 3 פרגולות צל
חדשות לאורך טיילת בן גוריון, כדי שהשהות שלכם בחוץ תהיה נעימה
ומהנה מבלי שהשמש תציק למטיילים ולרוכבי שביל האופניים הצמוד

שיוכלו לעצור, לשתות מים ולהוריד דופק בצל לפני שממשיכים.
 

העבודות צפויות להסתיים בחודשים הקרובים, ככה שהפרגולות יהיו
מוכנות כבר לקיץ הקרוב!

 

צילום - אלישע צורגיל.

בשורה חדשה בפתחת ניצנה

אנו שמחים לעדכן אתכם כי מועצה אזורית רמת הנגב, בשיתוף "השומר
החדש" והחטיבה להתיישבות, פותחת את ההרשמה לגרעין המייסד של
היישוב הקהילתי החדש שיוקם בסמוך לכפר הנוער ניצנה. זוהי הזדמנות
יוצאת דופן להיות חלק מהקמה של קהילה חדשה, חמה ומשמעותית בלב
המדבר שלנו. אנו מחפשים משפחות צעירות, זוגות ואנשים טובים
המאמינים בערכי החלוציות, בחיים קהילתיים וברצון לחזק ולהעמיק את

השורשים באזור שכולנו כל כך אוהבים.
 

אם תמיד הרגשתם חיבור עמוק למקום, או אם אתם מכירים חברים, בני
משפחה או מכרים שחולמים על התיישבות וקהילה איכותית – עכשיו זה
הזמן לחזור ולהיות חלק מהסיפור החדש שמתחיל כאן אצלנו בבית.
צו את הבשורה ותשתפו את המידע עם מי נשמח מאוד אם תפי

שהצטרפות לגרעין המייסד יכולה לעניין אותו.
 

לפרטים נוספים ולהרשמה לגרעין המייסד, לחצו כאן!

הישג היסטורי לשחייני רמת הנגב!

נבחרת השחייה הבוגרת שלנו בשחייני רמת הנגב חזרה לאחרונה
מאליפות עמק חפר עם הישגים חסרי תקדים, כשמעל כולם בלט איליה
פובר שקבע שיא ישראלי חדש לגילאי 17 במשחה 200 מ' חזה (שיפור
אדיר של 3 שניות!). התוצאה המדהימה הזו העניקה לאיליה את הכרטיס
לאליפות אירופה לנוער וכניסה לסגל הספורט ההישגי של הוועד
האולימפי. מאמן הקבוצה - לב חולמר, סיכם בהתרגשות: "מדובר בעליית
מדרגה ברמה ההישגית של המועצה כולה, תוצאה של עבודה קשה,

התמדה ואמונה בדרך".

​ההצלחה נרשמה בכל שורות הנבחרת עם שלל מדליות ושיאי מועדון של
ניב כהן, מישה פובר, הלה שוורץ לצד שיפורים מרשימים של כלל
השחיינים בבריכה הארוכה, בהן דשה דולגין שהייתה במרחק עשיריות
שניה בודדות מלשבור שיאי קבוצה! זו הייתה יריית פתיחה מושלמת
לעונה, וכעת הפנים קדימה אל עבר היעד הבא: תחרות הטריילס

שתתקיים בסוף חודש מאי.

גאים בכם, אלופים! תמשיכו לקפוץ למים ולהגיע הכי רחוק שאפשר.

מה חדש במדרשת בן גוריון

החודש האחרון היה מלא ביצירה משותפת ובחיזוק החוסן הקהילתי
שלנו, שהזכירו לנו שוב את העוצמה הטמונה ב"ביחד". נפתח בהתרגשות
גדולה מהסדנה הקהילתית במועדון "חברותא", שם זכינו לראות חיבורים
בין-דוריים מרגשים בין נשים מהגיל השני והשלישי. תודה ענקית
לעופרה יצחק ומיכל מוזס, שהן פשוט מתנה לקהילה שלנו, על החזון
והביצוע המהממים, ולכל מי שלקחו חלק בכל שלבי הסדנה – מהתכנון
ועד לפינאלה המשותפת בתלייה. היצירה המוגמרת מוצגת בכניסה
למרכז המסחרי (מכיוון החנייה של בי"ס צין) וכולם ללכת ולהתרשם

בעצמכם מהתוצאה הנפלאה.
 

לצד העשייה האומנותית, המשיכה הקהילה להוות עוגן של תמיכה
בפעילויות "מרחבי נשימה" שהתקיימו בשותפות עם המועצה וועדת
הקהילה במדרשת בן גוריון. במדרשה מבקשים להודות מכל הלב לכל מי
שהגיע להשתתף, גם כשמזג האוויר היה מאתגר, בקור ובגשם, וגם
בתקופות מורכבות המלוות בחששות. הנוכחות שלכם היא עדות לחוסן
המשותף שלנו. נמשיך להקשיב ללב, לנשימה ולהנחיות גם בעתיד, ועל
כך אנו מודים לאגף קהילה וחינוך במועצה ובפרט לאורית הרוש על
הליווי המסור. מאחלים לכולנו חזרה רגועה לשגרה בתוך הטבע הפורח

שלנו.

סקר "שאגת הארי"

שעות אחרונות לסקר שאגת הארי: לשמחת כולנו מבצע "שאגת הארי"
מאחורינו ויחסית חזרנו לשגרת החיים השקטה בנגב. עם זאת, כדי
להפיק לקחים, לחזק את מוכנות המועצה, למקד את המאמצים ולשפר
את השירות נודה לכם מאוד על מענה לסקר קצר (כ-2 דקות) ואנונימי. כל

קול חשוב! 
 

היכנסו מכאן לסקר ועזרו לנו לשפר את המענים במצבי חירום.

שבוע הסביבה ברמת הנגב 

גם השנה - שבוע הסביבה יוצא לדרך: מגוון פעילויות וחוויות לכל
המשפחה בשבוע שכולו למען הסביבה בה אנחנו חיים. בין האירועים
שיתקיימו בשבוע הקרוב: הצגות בגנים ופעילות בבתי הספר, פעילות
קהילתית בכל היישובים, פעילות לגיל השלישי, טיול שישי בטבע, אתגר

"המשפחה הירוקה" – מצלמים אתגרים סביבתיים וזוכים בפרסים! 

אירוע השיא של השבוע יתקיים ב-7.5.26 בתיכון רמת הנגב – חגיגה
קהילתית סביבתית לכולם עם מופע, סדנאות יצירה, בועות סבון וכמובן -

קפה הנגב האהוב!

אל תישארו בבית – בואו לחגוג איתנו את הסביבה המדהימה שלנו.

ריטריט גוף ונפש לנשות רמת הנגב

אגף קהילה וחינוך ארגן לכן - תושבות המועצה יום שכולו חיבור לגוף
ורגיעה לנפש. בתקופה המורכבת שעברנו ועדיין עוברת על כולנו, אנחנו
מזמינים אותך לפגוש את עצמך מחדש, יחד עם נשים נפלאות באנרגיה
מדברית עוטפת ומרפאת. במטרה לאפשר לכמה שיותר נשים לקחת חלק,

הריטריט השנה מוצע במחיר מסובסד עבור כולן.
 
 

מה מחכה לך? כתיבה חווייתית לנשמה, סדנת שיאצו מרגיעה ומחברת, 
יוגה תרפיה – חיבור עמוק לגוף ולרגש דרך נשימה, מודעות באמצעות
תנועה, יוגה נשית – לנשום לא רק כדי לחיות, אלא כדי להרגיש, חיות
בתנועה – הקשבה תשומת לב לגוף דרך תנועה וריקוד, להקשיב פנימה,
ולבחור במה שנכון ומדויק לנו באמת. מוזיקה לנשמה, כיבוד מזין, טעים

ומפנק וחיבור והשראה מנשים נפלאות. 
 

להרשמה ורכישת כרטיסים - לחצו כאן!
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